[bookmark: _GoBack]Директору ГБОУ КК
«Школа – интернат для одаренных детей им. В.Г.Захарченко»
Албанову И.А.
от_________________________
Ф.И.О. родителей (законных представителей)

«________»_________2020 г.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребёнка ____________________________________ в______класс на обучение по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе _____________________________________________________________________________
сведения о ребенке:
дата рождения ________________________________________________________________
гражданство__________________________________________________________________
фактическое место проживания__________________________________________________
_____________________________________________________________________________
сведения о родителях (законных представителях), подписавших заявление:
МАТЬ: Ф.И.О. ________________________________________________________________
Контактный телефон ___________________________________________________________
Фактическое место проживания__________________________________________________
_____________________________________________________________________________
ОТЕЦ: Ф.И.О._________________________________________________________________
Контактный телефон ___________________________________________________________
Фактическое место проживания__________________________________________________
                                       (ФИО, подпись)

С уставными документами, лицензией, локальными нормативными актами, образовательными программами ознакомлен(а)____________________________________

(ФИО, подпись)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных, указанных в настоящем заявлении Согласен(на)

(ФИО, подпись)

Зачислен(а) в ___________________________преп._______________________________
с «_____»____________2020 г. Приказ № _______________от______________________